
SOFTS

SPRITE

EAU SIDI ALI 

COCA COLA ZÉRO

SCHWEPPES TONIC

SCHWEPPES CITRON

EAU PÉTILLANTE OUELMES

50 DHS

50 DHS

50 DHS

50 DHS

60 DHS

60 DHS

50 DHS

BIÈRE D’ICI

CASABLANCA CITRON 60 DHS

60 DHS

BOISSONS CHAUDES

CAFÉ

THÉ À LA MENTHE

35 DHS

50 DHS

COCA COLA

CASABLANCA

REDBULL 60 DHS

BOISSONS

Drinks

 LEVINOKECH
Imm Jaffa, rue Oummo El Banin - Gueliz El Harti - MARRAKECH 
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LES ROSÉS
BOUTEILLE DE 75 CL

LES ROUGES
BOUTEILLE DE 75 CL

TANDEM

VOLUBILIA

MÉDAILLON

TANDEM SIRA

DOMAINE DE SAHARI

CHÂTEAU ROSLANE
Les coteaux de l’Atlas

PREMIÈRE DE BACCARI

590 DHS

330 DHS

350 DHS

290 DHS

440 DHS

660 DHS

340 DHS

260 DHS

330 DHS

460 DHS

340 DHS

360 DHS

domaine de la zouina médaillé

d’argent

ECLIPSE

VOLUBILIA

MEDAILLON

S DE SIRIOUA

DOMAINE DE SAHARI

CHAMPAGNES

LES PRESTIGIEUX
BOUTEILLE DE 75 CL

CB INITIALE 2016
Médaillé d’or

DON PERIGNON BRUT

CB SIGNATURE ROUGE

DON PERIGNON MELLESIME

PROSECCO - ITALIEN ROSÉ

MOET CHANDON IMPÉRIAL 75CL

ARMAND DE BRIGNAC BRUT - 75 CL 12 900 DHS

1800 DHS

420 DHS

490 DHS

8500 DHS

390 DHS

1500 DHS

8500 DHS

LAURENT PERRIER BRUT 75CL



LES ROSÉS
BOUTEILLE DE 75 CL

LES ROUGES
BOUTEILLE DE 75 CL

SAINT EMILION
cHâTEAU DE LA CROIX BONNELLE

M DE MINUTY

MANON RAVOIR

BORDEAUX
ROUMAGUET ROUGE

BORDEAUX HAUT MEDOC
L’HERITAGE DE CHASSE SPLEEN

360 DHS

540 DHS

590 DHS

270 DHS

380 DHS

340 DHS

270 DHS

510 DHS

210 DHS

990 DHS

HAUT MEDOC RESERVE
MOUTON CADET

BORDEAUX PETITE MARIE

BORDEAUX
LES HAUTS SAINTE-MARIE

MINUTY PRESTIGE

ROSELINE PRESTIGE

LES BLANCS
BOUTEILLE DE 75 CL

VERRE DE VIN
D’ICI OU D’AILLEURS

MIDI

CHARDONNAY
RENARD DE VILLARD

CHABLIS GERARD TREMBLAY

BORDEAUX MOUTON CADET
BARON P ROTSCHILD

290 DHS

690 DHS

420 DHS

50 DHS

70 DHS

790 DHS

590 DHS

620 DHS

SOIR

CHARDONNAY
ANTOINE RODEY

CÖTE DU RHONE
CELLIER DES DAUPHINS

SANCERRE LES CAILLOTES
ROGER BLANC

rouge, rosé OU blanc

130 DHSCHAMPAGNE



COCKTAILS
ALCOOLISÉS - À BASE DE VIN

MOCKTAILS
NON ALCOOLISÉS

LE VINØTEA
VIN BLANC, MENTHE FRAÎCHE, JUS DE CITRON

ATLAS BLANC
VIN BLANC, SIROP pêche, MENTHE FRAÎCHE,

TRANCHE DE CITRON, EAU PÉTILLANTE

MÉDINA ROUGE
vin rouge, jus de grenade, sirop d’épices

BELDI FRUITé
fRUITS frais de saison du maroc

VIRGINØKECH
framboise, menthe, LIMONADE

CASABLANCA SPRITZ
vin rosé, sirop de rose, tonic

SOLEIL DE MARRAKECH
vin blanc, jus d’orange frais, grenadine

THÉ GLACÉ DU MOMENT

150 DHS

150 DHS

150 DHS

150 DHS

150 DHS

70 DHS

80 DHS

110 DHS

LES GRIS
BOUTEILLE DE 75 CL

LES BLANCS
BOUTEILLE DE 75 CL

ÉCLIPSE

VOLUBILIA

VOLUBILIA

MÉDAILLON

MÉDAILLON

domaine de sahari

DOMAINE DE SAHARI

LA TOUR DE ROSLANE AOC
Les coteaux de l’Atlas

440 DHS

330 DHS

260 DHS

340 DHS

460 DHS

340 DHS

350 DHS

240 DHS

S DE SIRIOUA
Médaillé de bronze

360 DHS


